加密投标文件（扩展名为“.SXSTF”）

15 响应文件份数

本项目以上传的电子文件为准，另开标结束后中标（成交）供

应商须在3个日历日内提供与上传至陕西省宝鸡市公共资源交易

平台的电子投标响应文件一致的纸质投标响应文件正本一份，副

本二份，电子文件二份，自行密封，交采购人留存。

16

磋商响应文件截

止时间

截止时间：2025年9月25日14时00分00秒（北京时间）

地点：陕西省公共资源交易中心（陕西省·宝鸡市）线上递交

17
磋商有效期 90 日历天

18
磋商保证金

一标段：磋商保证金的金额：13000.00元 大写：壹万叁仟元

整

保证金可自主选择采用电汇、银行转账、支票、汇票、本票、金

融机构或担保机构出具的保函、投标信用承诺书等非现金形式。

磋商保证金必须在递交响应文件截止时间之前交纳至以下账户：

账户名称：账户名称：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

帐 号：80602000142101980615065

开 户 行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

供应商转账须备注项目编号和标段及保证金专户子账户后五位数

字

重要提示：1、保证金属于投标的一部分，必须在投标截止时间前

缴纳方能证明投标有效。请投标人考虑资金在银行之间的转账要